
        RADA POWIATU                                                                                    
TARNOBRZESKIEGO      
     

UCHWAŁA NR XXVIII/217/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           188.355 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 § 2320 o kwotę            5.037 zł  

2. zwiększa plan dochodów ogółem o kwotę           193.392 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę              6.000 zł  

§ 0690 2.700 zł  

za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia urządzenia obcego 

§ 0870 3.300 zł  

dochody ze sprzedaży majątku i drzewa 

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0420 o kwotę           70.000 zł  

 

− dz. 756  - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- rozdz. 75622 § 0020 o kwotę                39.818 zł  

 

− dz. 758 – Różne rozliczenia ogółem o kwotę              62.132 zł  

z tego: 

- rozdz. 75801 § 2920 o kwotę                50.000 zł  



- rozdz. 75802 § 2760                 12.132 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             15.442 zł  

z tego: 

- rozdz. 80120 § 0750 (najem pomieszczeń) o kwotę               3.932 zł  

- rozdz. 80130 § 0970 (rozliczenia z lat ubiegłych )o kwotę              7.008 zł  

- rozdz. 80195 § 2001                   4.502 zł  

na projekt pn.: ERASMUS + :Pod tym samym niebem” 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           188.355 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            141.549 zł  

z tego: 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę                 923 zł  

§ 3020     19 zł  

§ 4010   200 zł  

§ 4020   702 zł  

§ 4210       2 zł  

 

− dz. 750 – administracja publiczna rozdz. 75020 § 4040 o kwotę            23.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             40.873 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 ogółem o kwotę                12.950 zł  

§ 4010 5.450 zł  

§ 4110 2.500 zł  

§ 4210 5.000 zł  

 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                  2.757 zł  

§ 3020   387 zł  

§ 4110     64 zł  

§ 4120     12 zł  

§ 4170     62 zł  

§ 4240   500 zł  



§ 4280   513 zł  

§ 4360   524 zł 

§ 4410   545 zł  

§ 4530   150 zł  

 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę                12.393 zł  

§ 3020    155 zł  

§ 4010 2.500 zł  

§ 4120 5.441 zł  

§ 4140      81 zł  

§ 4170      50 zł  

§ 4240 1.966 zł  

§ 4280      77 zł  

§ 4360 2.123 zł  

 

- rozdz. 80134 § 4300 o kwotę                  1.000 zł  

- rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                  3.601 zł   

- rozdz. 80150 § 4240 o kwotę                       55 zł  

- rozdz. 80151 ogółem o kwotę                  6.955 zł  

§ 4110    183 zł  

§ 4120      62 zł  

§ 4300 6.710 zł  

 

- rozdz. 80195 § 4300 o kwotę                  1.162 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              48.924 zł  

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                10.097 zł  

§ 4260 3.300 zł  

§ 4270    500 zł 

§ 4280      59 zł  

§ 4430 1.360 zł  

§ 4440 4.142 zł  

§ 4700    736 zł  

 

 

 



- rozdz. 85203 ogółem o kwotę                  2.493 zł  

§ 4010    656 zł  

§ 4120    311 zł  

§ 4210 1.423 zł  

§ 4360      11 zł 

§ 4410      11 zł  

§ 4440      81 zł  

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                  4.888 zł  

§ 4120    221 zł 

§ 4220 2.600 zł  

§ 4230    200 zł  

§ 4240    200 zł  

§ 4270    286 zł  

§ 4280    100 zł 

§ 4300 1.003 zł  

§ 4360        1 zł  

§ 4410    185 zł  

§ 4430      92 zł  

 

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                  3.264 zł  

§ 3020      70 zł  

§ 4170    800 zł  

§ 4270 1.000 zł  

§ 4280    840 zł  

§ 4360    554 zł  

 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                28.182 zł  

§ 4010                                    13.000 zł  

§ 4120    549 zł  

§ 4260                                    14.000 zł  

§ 4270    153 zł  

§ 4280    430 zł  

§ 4700      50 zł  

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

- rozdz. 85333 ogółem, o kwotę               16.182 zł  

§ 3020 2.150 zł  



§ 4120 1.800 zł  

§ 4140      57 zł  

§ 4260 9.363 zł  

§ 4280    471 zł  

§ 4300    442 zł  

§ 4360    180 zł  

§ 4410    715 zł  

§ 4430    652 zł  

§ 4700    352 zł  

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 ogółem o kwotę            6.600 zł  

§ 3020    600 zł  

§ 4010 2.000 zł 

§ 4300 4.000 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 ogółem o kwotę               5.047 zł  

§ 3110 5.037 zł  

§ 4010      10 zł  

 

 

2. zwiększa plan wydatków  budżetu Powiatu ogółem o kwotę          329.904 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę              6.000 zł  

§ 4210  2.500 zł  

§ 4300    3.500 zł  

 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę                 923 zł  

§ 4260      249 zł  

§ 4300      673 zł  

§ 4360          1 zł  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4010 o kwotę           23.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           186.365 zł  

z tego: 

 



- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                16.850 zł  

§ 3020    300 zł  

§ 4010 4.500 zł  

§ 4110 2.000 zł  

§ 4120      50 zł  

§ 4240                                    10.000 zł  

 

- rozdz. 80111 § 3020 o kwotę                     200 zł  

 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                20.834 zł  

§ 3020 1.230 zł  

§ 4010                                    12.144 zł 

§ 4110    475 zł  

§ 4120    265 zł  

§ 4300 6.720 zł   

 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę              123.314 zł  

§ 3020    400 zł  

§ 4010                                  118.247 zł  

§ 4110 1.800 zł  

§ 4210 2.567 zł  

§ 4410    300 zł  

 

- rozdz. 80134 § 4010 o kwotę                 8.500 zł  

- rozdz. 80150 § 4210 o kwotę                      55 zł  

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę               18.612 zł  

§ 4110 5.400 zł  

§ 4260 8.710 zł  

§ 4421 4.502 zł  

projekt pn.: ERASMUS + „Pod tym samym niebem” 

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę            30.000 zł  

na zadanie pn.: „Podniesienie jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych  

w SPZ ZOZ Nowa Dęba – zakup specjalistycznego ultrasonografu 

 

 

 



− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              48.924 zł  

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                10.097 zł  

§ 4010 3.000 zł  

§ 4110    300 zł  

§ 4120    200 zł  

§ 4210 6.597 zł  

 

- rozdz. 85203 ogółem o kwotę                  2.493 zł  

§ 4110 1.846 zł  

§ 4190      80 zł  

§ 4220    250 zł  

§ 4430    300 zł  

§ 4520      17 zł  

 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                  4.888 zł  

§ 4110    141 zł  

§ 4210 4.456 zł  

§ 4700    291 zł  

 

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                  3.264 zł  

§ 4300 2.264 zł  

§ 4700 1.000 zł  

 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                28.182 zł  

§ 4210                                    27.680 zł  

§ 4260      29 zł  

§ 4300    219 zł  

§ 4360    250 zł  

§ 4440        4 zł 

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę                21.182 zł  

§ 4010                                    10.000 zł  

§ 4110 5.000 zł  

§ 4210 5.112 zł  

§ 4440 1.070 zł  



 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            11.500 zł  

z tego: 

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                  8.500 zł  

§ 4010 6.000 zł  

§ 4170 2.500 zł  

 

 

- rozdz. 85404 § 4010 o kwotę                 1.000 zł  

- rozdz. 85406 § 4010 o kwotę                 2.000 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 § 4120 o kwotę                   10 zł  

 

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2017 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

  dochody  

Zmniejszenie  

1 2 3 4 5 

855   Rodzina 5.037 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

5.037 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat mielecki  

5.037 

 

 

 

5.037 

   Ogółem: 5.037 

 

§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 30.000 zł do kwoty              1.264.171 zł  

2. Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

 



Dz. Rozdz. § Treść dotacja Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

851   Ochrona zdrowia  30.000 

85111  Szpitale ogólne  30.000 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

- dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadanie pn.: 

„Podniesienie jakości i dostępu do świadczonych 

usług medycznych w SPZ ZOZ Nowa Dęba – zakup 

specjalistycznego ultrasonografu”. 

Dotacja 

celowa  

30.000 

 

 

 

 

30.000 

 OGÓŁEM:  30.000 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


